Direção do Fórum da Comarca de
Laranjeiras do Sul — Paraná
Rua Barão do Rio Branco, 3040, São Francisco,
CEP 85303-130 — Laranjeiras do Sul (PR)
Fones/Fax: (42) 3635-7000 — Secretário MARCOS MUZIKA

Estado do Paranã
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA N ° 29/2.018

O DOUTOR BRUNO OLIVEIRA DIAS, MM. JUIZ DE DIREITO
DA VARA CÍVEL E DIRETOR DO FÓRUM DESTA COMARCA DE
LARANJEIRAS DO SUL PR., USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA
DO ESTADO.

CONSIDERANDO, os termos da Lei Municipal n° 005/2012 de 07
de Março de 2012, que estabelece feriados municipais.

RESOLVE:

Além das datas predefinidas em Decreto Judiciário, DETERMINAR
o fechamento deste Fórum e demais Serventias do Foro Extrajudicial desta Comarca de
Laranjeiras do Sul, nas datas seguintes:

.Dia 26 de Julho, dia de Nossa Senhora de Sant'Ana, Padroeira do
Município;

Dia 06 de Agosto, dia do Senhor Bom Jesus;
Dia 30 de Novembro, dia do aniversário do Município de

Laranjeiras do Sul.

do Sul, Estado do Dado e passado nesta cidade de Laranje
Paraná, aos vinte dias do mês de Julho do no .ois mil e dezoito.

	00000001